
        

    
    
        
            
                
    [image: ]
            

            
                	Hlavní jídla
	Snídaně
	Polévky
	Dezerty
	Nápoje
	Saláty
	Snacky
	Zdraví
	Magazín


    
        
    
    

	
    
    

    
        
        Hledat    




     
                
                    
                    
                    
                          
            

        

    

    
    
        

        
            
                Nejlepší a nejoblíbenější recepty krok za krokem česká i světová kuchyně

            

        

    


    
        
                    
            
                
                    [image: cuketove placky]
                

                
                    Cuketové placky a cukeťáky - nejlepší recept

                

            

         
        
            
                
                    [image: Bramboráky]
                

                
                    Recept na nejlepší bramboráky

                

            

         
        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    Angreštová marmeláda

                

            

         
        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    Švestkový koláč s drobenkou - nejlepší recept

                

            

         
        
            
                
                    [image: Cuketové lasagne]
                

                
                    Recept na nejlepší cuketové lasagne

                

            

         

        

    



    
        
            Oblíbené kategorie

            
                                    
                        [image: ]
                        
                            Hlavní jídla

                        

                    
                                    
                        [image: ]
                        
                            Polévky

                        

                    
                                    
                        [image: ]
                        
                            Dezerty

                        

                    
                                    
                        [image: ]
                        
                            Snídaně

                        

                    
                                    
                        [image: ]
                        
                            Saláty

                        

                    
                                    
                        [image: ]
                        
                            Další recepty

                        

                    
                            

        

    


    
        
            
                Vybrané recepty

            

            
                                
                    
                        
                            [image: francouzske brambory]
                        

                        
                            
                                Pravé francouzské brambory – nejlepší recept

                            
                            
                                
                                    
Francouzské brambory vděčí za svůj prapůvod zemi galského kohouta, ovšem pouto s Francií...                                

                            

                        

                     
                
                                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                Tradiční pravá česnečka – nejlepší recept – česneková polévka

                            
                            
                                
                                    
Polévky jsou vděčný pokrm, který nejen zahřeje, nýbrž i zasytí. Pokud doma není nic k...                                

                            

                        

                     
                
                                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                Krém z mascarpone – nejlepší recept

                            
                            
                                
                                    
Mascarpone je oblíbenou přísadou nejen do sladkých pokrmů a dezertů. Naučte se i vy...                                

                            

                        

                     
                
                            

        

    

        
        
            
                Recepty

            

            
                                    
                        Oblíbené recepty

                        1Pravé francouzské brambory - nejlepší recept
2Staročeské bramborové placky – nejlepší recept
3Rajská omáčka - nejlepší recept z protlaku
4Sýrová omáčka nejen na těstoviny – nejlepší recept
5Americké brambory - v troubě nebo na pánvi - recept
6Vajíčková pomazánka - nejlepší recept - možno bez hořčice a pro děti
7Vepřová pečeně – nejlepší recept
                    

                   
            

            
                
                                            
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    
                                        Nejlepší pravý segedínský guláš – recept

                                    
                                

                                
                             
                        
                                            
                            
                                
                                    [image: Recepty květáková polévka]
                                

                                
                                    
                                        Květáková polévka – rychlá – nejlepší recept

                                    
                                

                                
                             
                        
                                            
                            
                                
                                    [image: šopský salát]
                                

                                
                                    
                                        Šopský salát s balkánským sýrem a zálivka – nejlepší recept

                                    
                                

                                
                             
                        
                                            
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    
                                        Americké brambory – v troubě nebo na pánvi – recept

                                    
                                

                                
                             
                        
                                            
                            
                                
                                    [image: kulajda]
                                

                                
                                    
                                        Kulajda – recept na nejlepší tradiční a českou

                                    
                                

                                
                             
                        
                                            
                            
                                
                                    [image: polévka z červené čočky]
                                

                                
                                    
                                        Polévka z červené čočky – recept

                                    
                                

                                
                             
                        
                                            
                            
                                
                                    [image: asparagus-ged194c3bc_1280]
                                

                                
                                    
                                        Chřest – nejlepší recepty

                                    
                                

                                
                             
                        
                                            
                            
                                
                                    [image: losos]
                                

                                
                                    
                                        Losos pečený v troubě – recept

                                    
                                

                                
                             
                        
                                            
                            
                                
                                    [image: domácí hamburger]
                                

                                
                                    
                                        Domácí burger – jak připravit a ochutit – recept na maso i domácí bulku

                                    
                                

                                
                             
                        
                                    

            


            
                Více receptů
            

        

    

    
    
        
            
                Vybrané příspěvky

            

            
                                    
                        
                            
                                [image: vepřový guláš]
                            

                            
                                
                                    Vepřový guláš – nejlepší recept

                                
                            

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                [image: vepřová panenka]
                            

                            
                                
                                    Vepřová panenka – recept

                                
                            

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                [image: Makronky pro začátečníky]
                            

                            
                                
                                    Nejlepší recept na makronky pro začátečníky

                                
                            

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                [image: pstruh-nejlepsi-recept-3]
                            

                            
                                
                                    Pstruh – nejlepší recepty – na másle, pánvi, smažený nebo v troubě

                                
                            

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                [image: nejlepší obědy]
                            

                            
                                
                                    Nejlepší obědy – recepty

                                
                            

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                [image: mlete-maso-recept-2]
                            

                            
                                
                                    Mleté maso – recepty – co uvařit

                                
                            

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                [image: zapečené tofu]
                            

                            
                                
                                    Recept na zapečené tofu

                                
                            

                            
                         
                    
                            

            
                Více článků
            

        

    


        
        
                        
                
                    Mechový dort – recept

Zelený dort ze špenátových listů je originální způsob pečení dezertů. Mechový dort je díky špenátu lahodný, vláčný, jemný a zároveň dokonale zelený. Zeleninová přísada je neobvyklou surovinou. Co to je mechový dort? Jak tento dort ze špenátu chutná? Jak si ho doma připravit?

                                            Přečíst více
                                    

            

        

    


    
        
            
                Nejnovější příspěvky

            

                        
                                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                Raut od A do Z: Praktický průvodce

                            
                            
                                
                                    
Čeká vás organizace větší akce, která vyžaduje občerstvení v podobě rautu, a vám...                                

                            

                        

                     
                
                                
                    
                        
                            [image: Těstovinový salát s domácím dresinkem]
                        

                        
                            
                                Recept na těstovinový salát s domácím dresinkem

                            
                            
                                
                                    
Těstovinový salát je klasický letní pokrm, který je osvěžující, sytý a ideální na...                                

                            

                        

                     
                
                                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                Nejen ovesná borůvková kaše

                            
                            
                                
                                    
Ovesná kaše je klasická snídaně, která se užívá po staletí. Ať už ji máte raději...                                

                            

                        

                     
                
                                
                    
                        
                            [image: Jednoduchý mrkvový dort]
                        

                        
                            
                                Jednoduchý recept na mrkvový dort

                            
                            
                                
                                    
Luxusní mrkvový dort je sladký a vlhký kořeněný koláč plný nakrájené mrkve a...                                

                            

                        

                     
                
                                
                    
                        
                            [image: Babaganuš]
                        

                        
                            
                                Babaganuš recept – řecká pomazánka z pečeného lilku

                            
                            
                                
                                    
Babaganuš - dip nebo pomazánka z lilku - patří k orientálním pokrmům, přesněji pochází...                                

                            

                        

                     
                
                                
                    
                        
                            [image: Müsli tyčinky]
                        

                        
                            
                                Recept na nejlepší domácí müsli tyčinky

                            
                            
                                
                                    
Müsli tyčinky, se staly oblíbenou svačinkou mezi lidmi, kteří dbají na své zdraví. Tyto...                                

                            

                        

                     
                
                            

            
                Další články
            

        

    


        
        
                            
                                        
                        
                            Zdraví

                        

                        
                            Jaké potraviny by neměly chybět v jídelníčku? Co patří mezi bohaté zdroje vitaminů a dalších zdraví prospěšných látek? A s jakými neduhy si lze poradit přírodní cestou?

                            Články o zdraví
                        

                    
                                        
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Glykemický index – co to je

                                
                            

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Vláknina v pečivu – recepty a jídlo bohaté na vlákninu

                                
                            

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Přepuštěné máslo – zázrak jménem ghí

                                
                            

                            
                         
                    
                                

                            
                                        
                        
                            Zajímavé články

                        

                        
                            Články na nejrůznější zajímavá témata – kam se vydat za nejlepším jídlem, vlastní zkušenosti a recenze nebo užitečné informace.

                            Zajímavé články
                        

                    
                                        
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Sapa – výlet do Vietnamu v Praze

                                
                            

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                [image: kvásek]
                            

                            
                                
                                    Kvásek – jak vyrobit, uchovávat a oživit

                                
                            

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Kavárna Bez konceptu – ceník, Liberec

                                
                            

                            
                         
                    
                                

                    

    



    
        
            
                Netradiční recepty, které zvládne každý

            

            
                                
                    
                        
                            [image: Sýrová omáčka]
                        

                        
                            
                                Sýrová omáčka nejen na těstoviny – nejlepší recept

                            
                            
                                
                                    
Není nad rychlou a chutnou sýrovou omáčku, kterou lze kombinovat jak s domácími...                                

                            

                        

                     
                
                                
                    
                        
                            [image: Bílé kuřecí chilli]
                        

                        
                            
                                Recepty na minutky z kuřecího masa – co uvařit

                            
                            
                                
                                    
V dnešní době nemá mnoho lidí čas vařit klasická pracná jídla. Například recepty...                                

                            

                        

                     
                
                                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                Játrová omáčka – nejlepší recept

                            
                            
                                
                                    
Játrová omáčka se dá připravit na mnoho způsobů. Jaké jsou varianty této výborné...                                

                            

                        

                     
                
                            

        

    


    
        
            Receptik.cz – nejlepší recepty české i světové kuchyně

Čtenáři webu Receptik.cz zde najdou zejména chutné recepty domácí i mezinárodní kuchyně. Recepty jsou sepsány jasnou a srozumitelnou formou a pečlivě vedou všechny kuchaře od základních ingrediencí přes postup až ke zdárnému výsledku.

Z receptů si vyberou milovníci sladkého i slaného, laici i pokročilí znalci kuchyně. Recepty zahrnují všechny chody od zdravých snídaní až po hříšné dezerty a jsou koncipovány pro každodenní vaření i speciální kulinářské příležitosti.

Receptik.cz dále nabízí užitečné informace týkající se výživy a kulinářství a tipy pro zdravý životní styl úzce spojený se stravou. Čtenáři se tak mohou dočíst, co je to glykemický index, jak má vypadat zdravý jídelníček těhotných žen či zda je konzumace lepku opravdu nežádoucí.

        

    


        
        
            
                Rozcestník
  
            

            
                                            
                                Hlavní jídla

                                                                        
                                            1
                                            
                                                Lokše - recept na placky                                            

                                        
                                                                        
                                            2
                                            
                                                Srnčí svíčková podle Friče                                            

                                        
                                                                        
                                            3
                                            
                                                Rajská omáčka                                            

                                        
                                                            
                            

                                            
                                Polévky

                                                                        
                                            1
                                            
                                                Kuřecí Pho                                            

                                        
                                                                        
                                            2
                                            
                                                Hráškový krém                                            

                                        
                                                                        
                                            3
                                            
                                                Pravá francouzská cibulačka                                            

                                        
                                                            
                            

                                            
                                Sladké

                                                                        
                                            1
                                            
                                                Lívance bez kynutí                                            

                                        
                                                                        
                                            2
                                            
                                                Borůvkový koláč                                            

                                        
                                                                        
                                            3
                                            
                                                Domácí Nutella                                            

                                        
                                                            
                            

                                            
                                Saláty

                                                                        
                                            1
                                            
                                                Mrkvový salát                                            

                                        
                                                                        
                                            2
                                            
                                                Jablečné muffiny                                            

                                        
                                                                        
                                            3
                                            
                                                Jednoduchý zelný salát                                            

                                        
                                                            
                            

                                            
                                Tipy

                                                                        
                                            1
                                            
                                                Pomazánka z romaduru                                            

                                        
                                                                        
                                            2
                                            
                                                Kapustové zelí                                            

                                        
                                                                        
                                            3
                                            
                                                Zelné placky                                            

                                        
                                                            
                            

                            

        

    


     
        
        
            
                Nejčtenější články

                	Špaldová vánočka z žitného kvásku
	Domácí zvěřinová paštika ve skleničce
	Ovoněné pražené kešu
	Citrónové turbo kuře

            

            
                Další články

                	Vánoční ořechové rohlíčky
	Jahodový dresink
	Cizrnový falafel pečený v troubě
	Švestkový koláč

            

            
                Mohlo by vás zajímat

                	Mandlové linecké
	Aperitivo Moment – Cinzano drink
	Kakaové pracny
	Polévka z červené papriky a rajčat

            

            
                
                    [image: ]
                
                
                    Receptik.cz přináší chutné recepty pro každou příležitost a užitečné rady týkající se výživy, zdraví a zdravého životního stylu.

                

            

        

    

    
        
            
                	Soukromí a cookies
	Kontakt a spolupráce

            

            
                
                    © 2024 receptik.cz                    |
                    Nakódoval 
                    
                        Leoš Lang
                     
                

            

        

    




